ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

Delibere della riunione di Consiglio del 01/02/2017

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 10/17 DEL 01/02/2017

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 01/02/2017, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi;
- il Consigliere Sandro Zeni,

con l'astensione caso per caso del Consigliere interessato

con voto unanime

DELIBERA

- di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale;
- di procedere all'acquisto di un telefono cellulare da mettere a disposizione del Presidente Filippo Guidobaldi per un impegno di spesa massimo pari a € 150,00.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 11/17 DEL 01/02/2017

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 01/02/2017, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi;
- il Consigliere Sandro Zeni,

con voto a maggioranza e l'astensione del Consigliere Oliviero Lolli

DELIBERA

a) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. – *omissis* –, prot. n. – *omissis* – del – *omissis* –, su proposta del Consigliere Pannone.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 12/17 DEL 01/02/2017

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 01/02/2017, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Giuseppe Pannone;

- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi;
- il Consigliere Sandro Zeni,

con voto unanime

DELIBERA

- a) di rendere immediatamente esecutivo il trasferimento dall'Elenco Speciale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, all'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. FABRIZI ORAZIO, assegnandogli il numero di riferimento 566 (A.P.);
- b) di rendere immediatamente esecutiva la cancellazione dall'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, del Dott. MORETTI FABIO, ai sensi dell'Art. 6, comma 1 del D.P.R. 18/11/1965, n. 1403;
- c) di rendere immediatamente esecutiva la cancellazione dall'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, della Dott.ssa PAGLIACCI STEFANIA, ai sensi dell'Art. 6, comma 1 del D.P.R. 18/11/1965, n. 1403;
- d) di chiedere al Dott. Mastromatteo l'invio della documentazione in originale, con l'applicazione della marca da bollo di € 16,00 sull'istanza di cancellazione;
- e) di chiedere alla Dott.ssa Pauselli l'applicazione della marca da bollo di € 16,00 sull'istanza di cancellazione;
- f) di chiedere alla Dott.ssa Reichenbach l'invio della documentazione in originale, con l'applicazione della marca da bollo di € 16,00 sull'istanza di cancellazione;
- g) la distruzione dei timbri restituiti dai Dott.ri: Fabrizi, Moretti e Pagliacci;
- h) di procedere all'acquisto di n. 1 timbro per il trasferito.